Proc. Leg. nº 6005/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1377/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Retirada da Emenda nº 01 ao Projeto de Lei
nº 195/2022.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador subscrevente André Amaral requer, nos termos

do artigo 101 do Regimento Interno, a RETIRADA DE TRAMITAÇÃO da EMENDA
Nº 01 ao PROJETO DE LEI Nº 195/2022, que “Dispõe sobre a garantia de acesso ao

diagnóstico e intervenção precoce do Transtorno do Espectro Autista (TEA) para

crianças de até 36 (trinta e seis) meses de idade e cria diretrizes para o diagnóstico

precoce no âmbito do Município de Valinhos”.

Justificativa

O vereador requer a retirada da Emenda nº 01 de

tramitação, para que, em sendo oportuno, eventual emenda a ser proposta seja

elaborada a partir dos resultados do debate com a sociedade de Valinhos, que

acontecerá no dia 05 de outubro de 2023.

Valinhos, 26 de setembro de 2023.

AUTORIA: ANDRÉ AMARAL

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2392FC0P020VPU4G
		2023-09-26T12:14:48-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura